РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2018г. № 1159-п

О внесении дополнений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от

16.06.2006 № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской

области», Правилами благоустройства территории Мысковского городского округа,

утвержденными решением Совета народных депутатов Мысковского городского

округа от 18.11.2014 № 66-н, Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского округа

№ 2132-п от 30.10.2017 «Об определении специально отведенных мест для

размещения афиш, плакатов, объявлений, листовок, иных информационных

материалов на территории Мысковского городского округа» (далее - постановление)

следующее дополнение:

1.1. пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.3. следующего

содержания: «1.3. отдельно стоящие информационные стенды на территории

Мысковского городского округа, расположенные в местах согласно приложению».

2. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа (Амельченко А.А.)

опубликовать данное постановление в городской газете «Мыски».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом администрации

Пушную Г.М.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

http://pandia.ru/text/category/6_oktyabrya/
http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/
http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от  13.08.2018 № 1159-п

Места

расположения отдельно стоящих информационных стендов,

расположенных на территории Мысковского городского округа

№

п/п

Район Место расположения информационных стендов

1.  Центр ул. Первомайская, 30 (у ПАО «Сбербанк»)

2.  ул. Первомайская, 15 (у маг. «Пятерочка»)

3.  ул. Советская (около ост. «Площадь торжеств»)

4.  ул. Пушкина, 4

5.  ул. Шахтерская, 1 (напротив дома ул.Советская, 35)

6.  ул. Олимпийская, 7 а (рядом с кафе «Любимый»)

7.  ул. Кедровская, 17

8.  ул. Первомайская, 49 (у автобусной ост. «Кузбасская»)

9.  ул. Кузбасская, 20

10.  ул. Горького, 69

11.  ул. Октябрьская, 12 (на пересечении с ул. Куюкова)

12.  ул. Красноярская, 2 (на пересечении с ул. Таежная)

13.  ул. Сенная, 47

14.  ул. Новая, 122 (на конечной ост. «Фантазия»)

15.  ул. Безымянная, 47 (у автобусной ост. «ЛПБ»)

16.  ул. Безымянная, 117 (у автобусной ост.

«пер.Стандартный»)

17.  ул. Логовая, 29

18.  ул. Кедровская, 52

19.  ул. Первомайская, 132А на пересечении с пер.

Кардонный

20.  ул. Куюкова, 61 (у дома ул. Первомайская, 29)

21.  ул. Куюкова, 28

22.  ул. Паромная, 33

23.  ул. Ленинградская, 6 (у магазина «Гранд»)

24.  ул. Карчитская, 1 а

25.  ул. Карчитская, 68

26.  ул. Карчитская, 32

27.  ул. Тетензинская, 30

28.  2-ой р-он ул. 50 лет Пионерии, 4

29.  у ДК «Юбилейный»;

 3

30.  4 квартал, 16а

31.  9 квартал -8 у магазина «Мария-Ра»;

32.  9 квартал-9

33.  ул. 50 лет Пионерии, 13 у магазина «Калина»

34.  ул. Подгорная, 2

35.  ул. Гагарина, 9

36.  ул. Правды, 17

37.  ул. Песчаная, 9

38.  ул. Профсоюзная, 61

39.  ул. Островского, 19

40.  ул. Правологовая, 1

41.  ул. Левологовая, 3

42.  пересечение пер. Столярный, ул. Веселая

43.  пересечение ул. Почтовая, 45 и ул. Почтовая, 6

44.  ул. Транспортная, 11

45.  ГРЭС ул. Комарова, 7 (на пересечении ул. Мира, 13)

46.  ул. Кутузова, 15 (напротив рынка)

47.  ГРЭС вокзал

48.  ул. Энергетиков, 14 (на пересечении с ул. Ленина)

49.  ул. Кузнецкая, 5 (у автобусной ост. «Техникум»)

50.  ул. Восточная, 1

51.  ул. Советской Армии, 12

52.  ул. Инициативная, 15

53.  ул. Восточная, 28

54.  ул. Томусинская, 26

55.  ул. Центральная, 45

56.   ул. Ноградская, 2Г (у магазина «Магнит»)

57.  п. Подобас ул. Дорожная, 15

58.  ул. Советская, 25

59.  п. Берензас ул. Центральная, 7 (у ост. «Берензас»)

60.  п. Чуазас ул. Центральная, 18

61.  п. Чувашка ул. Алтын Шор, 2

62.  п. Бородино ул. Светлая, 33

63.   ул. Озерная, 4

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                 Г.М. Пушная